教务处关于2024年上半年
回校换发毕业证、补授学位证报名的通知

各学院:
2024年上半年回校换发毕业证、补授学位证报名时间为2023年12月22日-2024年1月3日，请尽快通知毕、结业离校两年内的往届学生，向学院提交《2024年回校换发毕业证、补授学位流程表》，学院审核通过后，报名学生应到计财处完清考试费用，学院于2024年1月7日前进入教务系统导入学生报名信息。
考试时间：2023-2024-2学期开学首周考试。公共课由教务处统一安排，专业课由学院自行安排考试。

特此通知！
教务处
2023年12月22日
附件1. 2024年回校换发毕业证、补授学位证流程表
2.导入系统汇总模板
3.操作流程